

LANGELAND TOURISTIK ApS

Værftsvej 47
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Birgit Lindbjerg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGELAND TOURISTIK ApS
 Værftsvej 47
 5935 Bagenkop

 e-mailadresse: linols@mail.dk

 CVR-nr: 31937302
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea
 Tinghusgade 22
 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og service indenfor søfart og fiskeri, samt service og udlejningsvirksomhed til turister.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.813,- hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 589.279,-.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 kr. 105.999,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		152.434	146.697
Personaleomkostninger	1	-73.984	-100.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.037	-40.858
Resultat af ordinær primær drift		16.413	5.741
Øvrige finansielle omkostninger		-5.447	-7.233
Ordinært resultat før skat		10.966	-1.492
Skat af årets resultat	3	-4.153	-1.770
Årets resultat		6.813	-3.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.813	-3.262
I alt		6.813	-3.262

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		255.492	261.019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.210	242.195
Materielle anlægsaktiver i alt	4	510.702	503.214
Anlægsaktiver i alt		510.702	503.214
Fremstillede varer og handelsvarer		24.748	25.336
Varebeholdninger i alt		24.748	25.336
Udskudte skatteaktiver		1.324	5.477
Periodeafgrænsningsposter		15.293	55.326
Tilgodehavender i alt		16.617	60.803
Likvide beholdninger		37.230	23.943
Omsætningsaktiver i alt		78.595	110.082
Aktiver i alt		589.297	613.296

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-19.001	-25.814
Egenkapital i alt		105.999	99.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	41.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	0	41.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.891	86.229
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.643	236.701
Periodeafgrænsningsposter		159.764	149.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.298	472.312
Gældsforpligtelser i alt		483.298	514.110
Passiver i alt		589.297	613.296

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-65.626	-95.966
Andre omkostninger til social sikring	-8.358	-4.132
	<u>-73.894</u>	<u>-100.098</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Bygninger	-5.527	-5.527
Småanskaffelser	-29.525	-104
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-26.985	-35.227
	<u>-62.037</u>	<u>-40.858</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Reg. skat tidl. år	0	-25
Ændring af udskudt skat	-4.153	-1.745
	<u>-4.153</u>	<u>-1.770</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	276.360	375.037
Tilgang	0	40.000
Kostpris ultimo	276.360	415.037
Af- og nedskrivning primo	-15.341	-132.842
Årets afskrivning	-5.527	-26.985
Af- og nedskrivning ultimo	-20.868	-159.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.492	255.210

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	61.798	61.798	0	0
	61.798	61.798	0	0

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Birgit Lindbjerg, Østergade 1, 5935 Bagenkop.